
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL 
Nomor : PM.01/FASOP/BLPPBMN/VIII/2019 

 
TENTANG  

TENDER GAGAL 
 
 

PEMBANGUNAN FASILITAS PERKERETAAPIAN UNTUK  
MANGGARAI S/D JATINEGARA (PAKET A) (TAHAP II) 

 PEKERJAAN FASILITAS OPERASI  
 
 

1. Sehubungan dengan Pengumuman Tender oleh Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia 
Barang/Jasa Kegiatan Pengembangan Double-Double Track (Paket A) Satker Balai Teknik 
Perkeretaapian Wilayah Jakarta dan Banten Pada Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan 
Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan, dan berdasarkan 
Dokumen Kualifikasi Nomor DK.01/FASOP/BLPPBMN/VIII/2019 tanggal 5 Agustus 2019 
untuk Paket Pekerjaan Pembangunan Fasilitas Perkeretaapian untuk Manggarai s/d 
Jatinegara (Paket A) (Tahap II) Pekerjaan Fasilitas Operasi dengan Nilai total HPS sebesar 
Rp254.094.129.568,59 (dua ratus lima puluh empat milyar sembilan puluh empat juta 
seratus dua puluh sembilan ribu lima ratus enam puluh delapan rupiah lima puluh Sembilan 
sen) dengan sumber dana Surat Berharga Syariah Negara (SBSN) DIPA Balai Teknik 
Perkeretaapian Wilayah Jakarta dan Banten Tahun Anggaran 2019 s/d 2021 (MYC). 
Bersama ini diberitahukan dengan Hormat Kepada para Peserta Tender yang telah 
mendaftar dan mengirim persyaratan kualifikasi mulai dari tanggal 5 s.d 16 Agustus 2019, 
bahwa berdasarkan Berita Acara Hasil  Nomor : BA.04/FASOP/BLPPBMN/VIII/2019 tanggal 
21 Agustus 2019 dengan ini Kelompok Kerja mengumumkan bahwa Paket Pekerjaan 
Pembangunan Fasilitas Perkeretaapian Untuk Manggarai s/d Jatinegara (Paket A) (Tahap 
II) Pekerjaan Fasilitas Operasi dinyatakan GAGAL karena peserta yang lulus 
prakualifikasi kurang dari 3 (tiga). 
 

2. Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 
 
 

Jakarta, 21 Agustus 2019 
 

TTD 
 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 


